
 

 

UCHWAŁA NR LIV/477/24 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z boisk sportowych i terenu rekreacyjnego w Charbinie 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boisk sportowych i terenu rekreacyjnego w Charbinie stanowiący 

załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na terenie objętym tym 

Regulaminem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Powidz 

(-) Filip Muszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1613



Załącznik do uchwały Nr LIV/477/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Regulamin korzystania z boisk sportowych i terenu rekreacyjnego w Charbinie 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk sportowych i terenu rekreacyjnego w Charbinie, 

stanowiących własność Gminy Powidz, zlokalizowanych na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym  1/13 

położonej w obrębie ewidencyjnym Powidz, zwanych dalej „obiektami”. 

2. Obiekty są ogólnodostępne przez cały rok i przeznaczone są do celów sportowo-rekreacyjnych. 

3. Wszyscy korzystający z obiektów są zobowiązani do korzystania z nich zgodnie z przeznaczeniem. 

4. Korzystający z obiektów zobowiązani są do użytkowania ich w sposób racjonalny, nie powodujący 

nadmiernego zwiększenia kosztów ich eksploatacji. 

5. Osoby przebywające na terenie obiektów podlegają przepisom niniejszego Regulaminu i ogólnie 

obowiązującym przepisom prawa. 

6. Wejście na teren obiektów oznacza automatycznie bezwzględną akceptację niniejszego Regulaminu 

i akceptację zasad obowiązujących na tym terenie. 

7. Użytkownicy obiektów zobowiązani są do dbałości o nie i wszystkie znajdujące się na nim urządzenia, 

z których należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz instrukcją obsługi. 

8. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z obiektów wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

9. Korzystającym z boisk i terenu rekreacyjnego zakazuje się odpowiednio do rodzaju obiektu: 

a) wykonywania ćwiczeń w innym obuwiu niż sportowym, 

b) użytkowania sprzętu i konstrukcji w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

c) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

d) niszczenia mienia, płyty boiska oraz wyposażenia i urządzeń sportowych znajdujących się na terenie 

obiektu, 

e) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom, 

f) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, obraźliwych, rasistowskich, nawoływania do waśni 

religijnych, narodowościowych, społecznych itp., 

g) załatwiania potrzeb fizjologicznych i zaśmiecania terenu, 

h) biwakowania; 

i) wchodzenia na płoty, bramy, urządzenia oświetleniowe itp., 

j) wprowadzania i poruszania się pojazdami silnikowymi, rowerowymi, jazdy na rolkach, deskorolkach, 

hulajnogach i innych pojazdach napędzanymi siłą ludzkich mięśni, 

k) korzystania z obiektów w sposób niezgody z ich przeznaczeniem. 

10. O każdym przypadku nieprzestrzegania  postanowień Regulaminu lub dokonywania czynów mających 

znamiona czynu zabronionego lub wykroczenia właściciel terenu zawiadamia właściwe organy ścigania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1613


		2024-02-08T13:10:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




